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Kære boligejer,

At se tilbage på året kræver ærlighed. Sammen har vi erfaret, at en række
eksterne faktorer har lagt pres på vores branche. Alligevel har vi i fællesskab
gjort fremskridt. Det skyldes jeres engagement og et stærkt team, der hver
dag arbejder målrettet for kvalitet og vækst.

I dette nyhedsbrev kan du læse om udviklingen på de danske parker, og
hvordan vores udbud fortsætter med at vokse gennem nye parker i Friesland,
Ardennerne og på Utrechtse Heuvelrug. Du får også en opdatering på
fremdriften i rebrandingen af parkerne.

At se fremad kræver realisme. Det kommende år vil byde på nye
udfordringer, herunder den planlagte momsforhøjelse i Nederlandene. Du kan
være tryg ved, at vi som team vil gøre alt, hvad vi kan, for at imødegå dette
effektivt – kommercielt, politisk og administrativt. Din ejendom er i gode
hænder hos os, og vi vil fortsat investere i værdi, kvalitet og en stærk
markedsposition.

For nu vil jeg ønske dig og dine nærmeste en varm juleferie samt et sundt og
inspirerende nytår. Tak for din vedvarende tillid. Sammen bygger vi videre på
en stærk fremtid.
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Mikael Andersson
CEO Landal

Korte opdateringer fra vores danske Landal-parker

På Landal Seawest bliver det snart lettere at opgradere til komfortboliger. I
samarbejde med De Projectgroep kan der leveres og installeres færdige
renoveringspakker.

Landal Søhøjlandet renoverer i øjeblikket 20 ferieboliger og åbner i Q1 2026
det nye gastronomiske koncept “the kitchen of the future”. Derudover fornyes
badeværelserne i et projekt på 4,5 mio. DKK med fokus på ventilation og
generel modernisering.

Landal går ind i en ny æra
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Landal gennemfører i øjeblikket en fælles europæisk rebranding på tværs af
mere end 260 ferieparker. Målet er at styrke vores position som Europas
førende brand for naturferier og skabe en klarere, mere moderne visuel
identitet.

I de seneste uger har vores Rebranding Team besøgt flere danske parker for
at implementere det nye udtryk. Det nye logo – inspireret af en pauseknap –
symboliserer ro, kvalitet og ferier, hvor naturen sætter tempoet.

Rebrandingen er mere end et nyt design. Det er en investering i stærke
gæsteoplevelser, høj kvalitet og et tæt samarbejde med de lokalsamfund, vi
er en del af.

Vi inviterer jer til at besøge jeres park og opleve den nye visuelle identitet. Vi
ser frem til at byde jer velkommen i dette nye kapitel hos Landal.

Badelandet i Landal Søhøjlandet lukker midlertidigt
på grund af renovering

Badelandet i Landal Søhøjlandet lukker midlertidigt fra søndag den 4. januar
om eftermiddagen. Efter en renovering, der skal gøre badelandet mere
energieffektivt, slås dørene op igen lørdag den 7. februar.

Læs mere
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Status på ombygningen af butik og reception på
Landal Ebeltoft

Ombygningen af vores butik og reception er i fuld gang. Med denne
opgradering skaber vi et moderne og indbydende miljø, som direkte forbedrer
modtagelsen af jeres gæster og giver parken et mere professionelt udtryk.

En del af projektet omfatter også praktiske forbedringer bag kulisserne. Vi får
mere effektive arbejdsområder til vores team, så de kan bruge endnu mere tid
og opmærksomhed på jeres gæster og på servicen på parken.

Arbejdet skrider planmæssigt frem. Fra 22. december byder vi jer velkommen
i de fornyede omgivelser, hvor både I og jeres gæster straks vil mærke
fordelene.
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Landal vokser: opdag de nyeste parker og
muligheder

Landal Waterpark Oudehaske
Landal Waterpark Oudehaske er et nyt tilskud i hjertet af Friesland i
Nederlandene. Vand, natur og ro er centrum for oplevelsen her. Denne lille,
eksklusive feriepark med luksuriøse ferieboliger ved Nannewiid giver
gæsterne en unik kombination af afslapning og aktiviteter året rundt.
> Læs mere

Landal Namur Nature
Landal Namur Nature beriger Ardennerne med en luksuriøs
glampingdestination, hvor natur, komfort og kultur går hånd i hånd. Parken
tilbyder gæsterne en imponerende blanding af eventyr, ro og førsteklasses
faciliteter i grønne, naturskønne omgivelser – hele året.
> Læs mere

Landal på Utrechtse Heuvelrug
Med tilføjelsen af fire luksuriøse ferieparker på Utrechtse Heuvelrug styrker
Landal sit tilbud i en af de mest elskede naturregioner i Nederlandene. De
nye destinationer kombinerer komfortable, eksklusive indkvarteringer med
bæredygtige faciliteter og en unik beliggenhed midt i skov- og flodlandskab.

Har du spørgsmål?

Stil dit spørgsmål til husejerservice via kontaktformularen.

Ejerafdelingens åbningstider: hverdage fra 09:00-15:00. Bemærk der er
lukket helligdage og ændrede åbningstider i skolernes ferie.
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Følg os på:

Ændre data

Disclaimer

Persondatapolitik                                       
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